1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600794        600794        600794        600794        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：保税科技保税科技保税科技保税科技                                公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2011201120112011----016016016016

张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司张家港保税科技股份有限公司

关于关于关于关于控股控股控股控股子公司子公司子公司子公司收到土地收到土地收到土地收到土地收收收收储通知储通知储通知储通知的的的的公公公公告告告告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 根据张家港市土地储备中心（以下简称“储备中心”）《通知》（张土储【2011】

9 号）的要求，本公司控股子公司张家港外商投资服务有限公司（以下简称“外服公

司”）将在 2011 年 6 月 30 日前向储备中心移交位于东环路东侧、城北路北侧的土地

及房屋（宗地号为 1-36-44，土地面积为 4728 平方米）。

● 截止 2011 年 3 月 31 日，所涉及土地及房屋的原值为 1744.27 万元，账面价

值 1412.85 万元，目前尚未确定具体的拆迁补偿。

一、概述

外服公司于 2011 年 4 月 11 日接到张家港市土地储备中心的《通知》（张土储

【2011】9 号）：根据张家港市人民政府《张政复【2009】42 号》“关于同意 2010 年

度经营性土地储备及出让计划的批复”的要求，外服公司位于东环路东侧、城北路

北侧的土地及房屋（宗地号为 1-36-44，土地面积为 4728 平方米）在储备中心的储

备范围之内，为便于该项目的顺利实施，要求外服公司在 2011 年 6 月 30 日前搬迁

结束并将该地块及地上建筑物移交给张家港市土地储备中心。

拆迁补偿事宜将由外服公司与张家港市合力房屋有限公司或张家港市土地储备

中心联系，目前尚未确定具体的拆迁补偿。

截止 2011 年 3 月 31 日，外服公司位于东环路东侧、城北路北侧的土地及房屋

（宗地号为 1-36-44，土地面积为 4728 平方米）的原值为 1744.27 万元，账面价值

1412.85 万元。

 2

二、子公司基本情况

外服公司营业执照注册号：320592000000253；法定代表人：徐品云；注册资本：

12800 万元；经营范围：涉及外商投资、建设、生产、经营、管理全过程中的相关服

务；及土地开发、基础设施建设；生物高新技术应用、开发；高新技术及电子商务、

网络应用开发；转口贸易，国际贸易；参与项目投资；自营和代理各类商品及技术

的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。（涉及专项审

批的，凭许可证经营）。本公司持有其 91.2％的股权。

三、所涉土地和房屋的基本情况

1、该房屋所有权证：张房权证杨字第 00062382 号；

2、土地使用权证： 张国用（2004）第 010015 号；

2、该房产为外服公司所有，没有任何产权纠纷且不存在抵押、查封等情况。

四、、备查文件

1、张家港市土地储备中心的《通知》（张土储【2011】9 号）

2、张家港市人民政府《关于同意 2010 年度经营性土地储备及出让计划的批复》

（张政复【2009】42 号）

张家港保税科技股份有限公司董事会

2011 年 4 月 11 日